

20/03/2003	BILAN ACTIF			-1- EURO
	Brut	Amortiss. provisions	Net au 31/12/02	Net au 31/12/01
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE				
* ACTIF IMMOBILISE				
<u>Immobil. incorporelles</u>				
Frais d'établissement	3 079 422	412 300	2 667 121	
Frais de recherche & develop.				
Concessions,brevets	424 555	73 923	350 631	251 485
Fonds commercial				
Autres immob.incorp/av. acpt.	152 336	20 103	132 232	3 605
<u>Immobil. corporelles</u>				
Terrains				
Constructions	40 551	14 431	26 119	21 875
Inst.techn.mat.et out.indust.				
Autres immobilisations corp.	198 485	37 639	160 845	118 138
Immob. en cours / av. acptes				
<u>Immobil. financières</u>				
Participations & créances rat				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financ	37 007		37 007	37 007
Total	3 932 356	558 399	3 373 957	432 112
* ACTIF CIRCULANT				
<u>Stocks</u>				
Matières premières, approvis.				
En cours de product. de biens				
En cours de product. de serv.				
Produits interméd. et finis				
Marchandises				
<u>Créances</u>				
Clients et comptes rattachés	723 504		723 504	222 137
Fournisseurs débiteurs	296		296	
Personnel	51		51	7 998
Etat impôts sur bénéfices				
Etat taxes sur chif.affair.	487 345		487 345	128 701
Autres créances				
<u>Divers</u>				
Avances & acptes versés s/com	659		659	
Valeurs mobilières de placem.	3 556 873		3 556 873	8 854 901
Disponibilités	33 153		33 153	60 119
Total	4 801 885		4 801 885	9 273 857
* COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance	101 542		101 542	22 467
Charges à répart./plus.exerc.				
Primes de rembt des oblig.				
Ecart de conversion actif				
Total	101 542		101 542	22 467
T O T A L A C T I F			8 277 385	9 728 437

17453

20/03/2003	DETAIL BILAN ACTIF			-3- EURO
	Brut	Amortiss. provisions	Net au 31/12/02	Net au 31/12/01
* ACTIF IMMOBILISE				
<u>Immobil. incorporelles</u>				
FRS ETUDES DE LANCEMENT	3 079 422			
AMORT.ETUDES DE LANCEMENT		412 300		
<u>Frais d'établissement</u>	<u>3 079 422</u>	<u>412 300</u>	<u>2 667 121</u>	
CONCESS.BREVETS LOGICIELS	424 555			257 137
AMORT.CONC.BREVETS LOGIC.		73 923		-5 652
<u>Concessions,brevets</u>	<u>424 555</u>	<u>73 923</u>	<u>350 631</u>	<u>251 485</u>
AUTRES IMMOS.INCORPOREL.	146 736			3 811
IMMO. INCORPOR. EN COURS	5 600			
AMORT.AUTRES IMMO.INCORP.		20 103		-205
<u>Autres immob.incorp/av. acpt.</u>	<u>152 336</u>	<u>20 103</u>	<u>132 232</u>	<u>3 605</u>
<u>Immobil. corporelles</u>				
AGENC.CONST.SOL AUTRUI	40 551			24 010
AMORT.AG.CON.SOL AUTRUI		14 431		-2 134
<u>Constructions</u>	<u>40 551</u>	<u>14 431</u>	<u>26 119</u>	<u>21 875</u>
MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	184 468			4 800
MATERIEL INFORMATIQUE				109 913
MOBILIER	14 016			8 681
AMORT.MAT.BUREAU & INFOR.		34 811		-4 902
AMORT. MOBILIER		2 828		-353
<u>Autres immobilisations corp.</u>	<u>198 485</u>	<u>37 639</u>	<u>160 845</u>	<u>118 138</u>
<u>Immobil. financières</u>				
DEPOTS & CAUTIONNEMENTS	37 007			37 007
<u>Autres immobilisations financ</u>	<u>37 007</u>		<u>37 007</u>	<u>37 007</u>
Total	3 932 356	558 399	3 373 957	432 112
* ACTIF CIRCULANT				
<u>Stocks</u>				
<u>Créances</u>				
CLIENTS	524 245			219 780
CLIENTS FACT. A ETABLIR	199 259			2 356
<u>Clients et comptes rattachés</u>	<u>723 504</u>		<u>723 504</u>	<u>222 137</u>
FOURNISSEURS AUTR. AVOIRS	296			
.../...				

17453

20/03/2003	DETAIL BILAN PASSIF	-5- EURO
	Net au 31/12/02	Net au 31/12/01
* CAPITAUX PROPRES CAPITAL APPELE VERSE Capital social ou individ. REPORT A NOUVEAU Report à nouveau Résultat exercice Total	10 000 000 10 000 000 -903 128 -903 128 -1 459 574 7 637 296	10 000 000 10 000 000 -903 128 9 096 871
* AUTRES FONDS PROPRES Total		
* PROV./ RISQUES ET CHARGES Total		
* DETTES CLIENTS ACPTES S/COMMANDE Av.& acptes recus/cdes en crs FOURNISSEURS FOURNIS.FACT.NON PARVENUE Dettes fournisseurs/cpts rat. CONGES A PAYER FRAIS KATZ RICHARD FRAIS CONIL-LACOSTE JF FRAIS MORELLO THIERRY FRAIS KHOU SOVANN FRAIS BESNIER DENIS .Personnel URSSAF GARP IRCA CADRES CRECA RETRAITE FRANCE MUTUELLE GMF APRI PREVOYANCE LA MONDIALE RETRAITE ORG.SOC. CH./CONGES PAYES ORG.SOC. CHARGES A PAYER .Organismes sociaux TVA COLLECTEE .../...	150 150 114 957 141 108 256 066 86 025 95 155 60 119 86 456 49 439 20 041 44 695 14 335 7 827 4 009 38 711 21 892 200 950 60 451	253 872 165 447 419 320 36 232 2 546 39 081 88 531 12 452 33 190 9 955 1 448 5 674 15 580 166 830

20/03/2003	DETAIL BILAN PASSIF	-6- EURO
	Net au 31/12/02	Net au 31/12/01
TVA SUR CESSION MATERIEL TVA S/FACT.A ETABLIR <u>.Etat taxes sur chif. affair.</u>	117 32 629 <u>93 198</u>	386 386
ETAT AUTRES CH. A PAYER <u>.Autres dettes fiscal.& soc.</u>	2 871 <u>2 871</u>	5 948 <u>5 948</u>
<u>Total</u>	<u>639 693</u>	<u>631 566</u>
<u>* COMPTES DE REGULARISATION</u>		
PROD.CONSTATES D'AVANCE <u>Produits constatés d'avance</u>	396 <u>396</u>	
<u>T O T A L P A S S I F</u>	<u>8 277 385</u>	<u>9 728 437</u>

20/03/2003	COMPTE DE RESULTAT				-1- EURO	
	du 01/01/02 au 31/12/02	% C.A.	du 01/08/01 au 31/12/01	% C.A.	Variation en valeur	
<u>PRODUITS</u>						
Ventes de marchandises						
Production vendue	2 147 172	100.00	222 245	100.00	1 924 926	866
Production stockée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits	111 771	5.21	281	0.13	111 489	
<u>Total</u>	<u>2 258 943</u>	<u>105.21</u>	<u>222 527</u>	<u>100.13</u>	<u>2 036 416</u>	<u>915</u>
<u>CONSOMMATIONS M/SES & MAT</u>						
Achats de marchandises						
Variation de stock(m/ses)						
Achats de m.p. & aut.approv.						
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges ext.	1 586 019	73.87	624 854	281.15	961 165	153
<u>Total</u>	<u>1 586 019</u>	<u>73.87</u>	<u>624 854</u>	<u>281.15</u>	<u>961 165</u>	<u>153</u>
<u>MARGE SUR M/SES & MAT</u>						
	672 923	31.34	-402 327	181.03	1 075 251	
<u>CHARGES</u>						
Impôts,taxes et vers. assim.	29 101	1.36	5 948	2.68	23 153	389
Salaires et traitements	1 144 415	53.30	335 430	150.93	808 985	241
Charges sociales	561 925	26.17	151 630	68.23	410 294	270
Amortissements et provisions	545 170	25.39	13 247	5.96	531 922	
Autres charges	50	0.00	14	0.01	36	242
<u>Total</u>	<u>2 280 663</u>	<u>106.22</u>	<u>506 271</u>	<u>227.80</u>	<u>1 774 391</u>	<u>350</u>
<u>RESULTAT D'EXPLOITATION</u>						
	-1 607 739	-74.88	-908 599	408.83	-699 140	76
Produits financiers	151 001	7.03	5 554	2.50	145 446	
Charges financières	1 537	0.07	83	0.04	1 453	
<u>Résultat financier</u>	<u>149 463</u>	<u>6.96</u>	<u>5 470</u>	<u>2.46</u>	<u>143 993</u>	
Opérations en commun						
<u>RESULTAT COURANT</u>						
	-1 458 275	-67.92	-903 128	406.37	-555 146	61
Produits exceptionnels	600	0.03			600	
Charges exceptionnelles	1 899	0.09			1 899	
<u>Résult.exceptionnel</u>	<u>-1 299</u>	<u>-0.06</u>			<u>-1 299</u>	
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
<u>RESULTAT DE L'EXERCICE</u>						
	-1 459 574	-67.98	-903 128	406.37	-556 445	61
<u>Perte</u>						
<u>Perte</u>						

20/03/2003	DETAIL COMPTE DE RESULTAT				-2- EURO	
	du 01/01/02 au 31/12/02	% C.A.	du 01/08/01 au 31/12/01	% C.A.	Variation en valeur	
<u>PRODUITS</u>						
REDEVANCES MEMBRES	27 500	1.28	17 500	7.87	10 000	57
DROITS ENTREE MEMBRES	25 000	1.16	200 000	89.99	-175 000	-87
COMMISSIONS NEGOCIATIONS	38 483	1.79	2 675	1.20	35 807	
FORMATIONS	12 867	0.60			12 867	
COM. APPOORTEUR D'AFFAIRES	37 951	1.77	445	0.20	37 505	
PRESTATIONS VPP	587 500	27.36			587 500	
REDEVANCES MEMBRES EXO	589 219	27.44			589 219	
DROITS ENTREE MEMBRES EXO	550 000	25.62			550 000	
CIONS NEGOCIATIONS EXO	264 067	12.30			264 067	
CIONS APPORT.AFFAIRES EXO	12 473	0.58			12 473	
FORFAIT DEPLACEMENTS	260	0.01			260	
AUTRES REVENUS	1 850	0.09	1 624	0.73	225	13
<u>Production vendue</u>	2 147 172	100.00	222 245	100.00	1 924 926	866
PRODUCTION IMMOBILISEE	88 562	4.12			88 562	
PRODUITS DIV.GESTION COUR	127	0.01	7	0.00	120	
TRANSF.CHGES EXPLOITATION	7 471	0.35	274	0.12	7 196	
REMBT EXPERT.ETUDES LANCT	15 610	0.73			15 610	
<u>Autres produits</u>	111 771	5.21	281	0.13	111 489	
Total	2 258 943	105.21	222 527	100.13	2 036 416	915
<u>CONSOMMATIONS M/SES & MAT</u>						
PRESTATIONS RTE	39 944	1.86	1 945	0.88	37 999	
PRESTATION NORD POOL	225 000	10.48	56 250	25.31	168 750	300
CARBURANT	2 752	0.13			2 752	
FRES ENTRET.& PETIT EQUIP	1 369	0.06	1 161	0.52	207	17
FRES ADMINISTRATIVES	12 738	0.59	15 120	6.80	-2 382	-15
SOUS-TRAITANCE GENERALE	2 203	0.10	10 968	4.94	-8 765	-79
PRESTATIONS FIMATEX	47 785	2.23	39 570	17.81	8 214	20
PRESTATIONS INFORSUD	88 562	4.12			88 562	
SOUS-TRAITANCE "SMS"	3 214	0.15			3 214	
CREDIT-BAIL BMW LEASE	13 374	0.62			13 374	
LOCATIONS IMMOBILIERES	149 788	6.98	45 641	20.54	104 146	228
LOCATION PARKING	2 870	0.13			2 870	
LOCATIONS MOBILIERES	402	0.02			402	
LOCATIONS MAT.TRANSPORT	160	0.01			160	
LOCATION PHOTOCOPIEUR	7 625	0.36			7 625	
LOCATION TERMINAL CB	40	0.00			40	
CHARGES LOCATIVES	10 686	0.50	2 632	1.18	8 054	305
CHARGES GENERALES FIMATEX	31 275	1.46			31 275	
ENTRETIEN MAT.TECHNIQUE	3 231	0.15			3 231	
ENTRETIEN MAT.TRANSPORT	3 775	0.18			3 775	
ENTRETIEN MAT.BUREAU	706	0.03	9 310	4.19	-8 603	-92
MAINTENANCE	9 490	0.44	19 561	8.80	-10 071	-51
MAINTENANCE FIMATEX	114 401	5.33			114 401	
PRIMES D'ASSURANCES	34 244	1.59			34 244	
MULTIRISQUES	1 527	0.07	448	0.20	1 078	240
.../...						
CEFRECO SA	17453					

20/03/2003	DETAIL COMPTE DE RESULTAT					-3- EURO	
	du 01/01/02 au 31/12/02	% C.A.	du 01/08/01 au 31/12/01	% C.A.	Variation en valeur		
ASSURANCE MAT.TRANSPORT	1 128	0.05			1 128		
ASS DEPLACEMENTS PROFES.	1 501	0.07	488	0.22	1 012	207	
DOCUMENTATION GENERALE	13 078	0.61	4 319	1.94	8 758	202	
DOCUMENTATION TECHNIQUE	6 008	0.28			6 008		
FRAIS COLLOQUE SEMINAIRE	1 174	0.05	127	0.06	1 046	821	
PERSONNEL PRETE	77 625	3.62	46 521	20.93	31 103	66	
HONORAIRES	77 003	3.59	182 830	82.27	-105 826	-57	
HONORAIRES AVOCATS	59 892	2.79			59 892		
HONORAIRES CONSULTANTS	35 619	1.66			35 619		
FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	458	0.02	244	0.11	214	87	
PUBLICITE	20 351	0.95	451	0.20	19 899		
SITE INTERNET	188 466	8.78	56 513	25.43	131 953	233	
RELATIONS CLIENTELE	17 038	0.79			17 038		
OBJETS PUBLICITAIRES	8 919	0.42			8 919		
SPONSORING	17 333	0.81			17 333		
FOIRES ET EXPOSITIONS	2 692	0.13			2 692		
CADEAUX A LA CLIENTELE	62	0.00			62		
CATALOGUES ET IMPRIMES	1 999	0.09			1 999		
POURBOIRES DONS COURANTS			152	0.07	-152		
TRANSPORTS DIVERS	2 473	0.12	764	0.34	1 708	223	
MISSIONS	148 437	6.91	119 179	53.63	29 257	24	
FRAIS POSTAUX	10 256	0.48	791	0.36	9 465		
FRAIS TELECOMMUNICATION	11 796	0.55	9 058	4.08	2 738	30	
FIMATEX RNIS & TELECOM	8 952	0.42			8 952		
PRESTAT.TELEDANMARK	50 256	2.34			50 256		
SERVICES BANCAIRES	3 688	0.17	801	0.36	2 886	360	
COTIS. PROFESSIONNELLES	12 635	0.59			12 635		
Autres achats & charges ext.	1 586 019	73.87	624 854	281.15	961 165	153	
Total	1 586 019	73.87	624 854	281.15	961 165	153	
MARGE SUR M/SES & MAT	672 923	31.34	-402 327	181.03	1 075 251		
CHARGES							
TAXE D'APPRENTISSAGE	5 473	0.25	1 487	0.67	3 986	268	
FORMATION CONTINUE (ORG.)	17 126	0.80	4 461	2.01	12 665	283	
EFFORT DE CONSTRUCTION	1 346	0.06			1 346		
TAXE PROFESSIONNELLE	72	0.00			72		
TAXE S/VEHICULES SOCIETES	2 440	0.11			2 440		
CARTES GRISES	383	0.02			383		
CONTRIB.SOCIALE SOLIDAR.	2 261	0.11			2 261		
Impôts,taxes et vers. assim.	29 101	1.36	5 948	2.68	23 153	389	
SALAIRES APPOINTEMENTS	1 094 622	50.98	297 444	133.84	797 178	268	
CONGES PAYES	49 793	2.32	36 232	16.30	13 561	37	
INDEM.ET AVANTAGES DIVERS			1 754	0.79	-1 754		
Salaires et traitements	1 144 415	53.30	335 430	150.93	808 985	241	
URSSAF	296 254	13.80	78 939	35.52	217 315	275	
IRCA CADRES	94 964	4.42	26 639	11.99	68 325	256	
.../...							

20/03/2003		DETAIL COMPTE DE RESULTAT				-4- EURO	
		du 01/01/02 au 31/12/02	% C.A.	du 01/08/01 au 31/12/01	% C.A.	Variation en valeur	
CRECA RETRAITE		29 307	1.36	7 780	3.50	21 526	276
GMF FRANCE MUTUELLE		14 852	0.69	3 802	1.71	11 049	290
APRI PREVOYANCE		18 063	0.84	4 969	2.24	13 094	263
LA MONDIALE RETR.COMPLT		12 690	0.59			12 690	
GARP		37 430	1.74	10 325	4.65	27 104	262
CHARGES S/SALAIR.PROVIS.		23 131	1.08	15 580	7.01	7 551	48
COMITE D'ENTREPRISE		17 260	0.80			17 260	
MEDECINE DU TRAVAIL		2 495	0.12	670	0.30	1 824	271
CARTES DE TRANSPORT		3 263	0.15	769	0.35	2 493	323
CHEQUES DEJEUNER		10 447	0.49	2 151	0.97	8 295	385
PRESTATIONS CCR		944	0.04			944	
STAGES FORMAT. PERFECT.		795	0.04			795	
AUTRES CHARGES DE PERS.		24	0.00			24	
Charges sociales		561 925	26.17	151 630	68.23	410 294	270
DOT.AMORT.IMMO.INCORP.		500 488	23.31	5 857	2.64	494 631	
DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.		44 681	2.08	7 390	3.33	37 291	504
Amortissements et provisions		545 170	25.39	13 247	5.96	531 922	
AUTRES DROITS				12	0.01	-12	
CHARGES DIV.GEST.COURANTE		50	0.00	1	0.00	49	
Autres charges		50	0.00	14	0.01	36	242
Total		2 280 663	106.22	506 271	227.80	1 774 391	350
RESULTAT D'EXPLOITATION		-1 607 739	-74.88	-908 599	408.83	-699 140	76
PRODUITS CESSION SICAV		150 897	7.03	5 554	2.50	145 343	
ECARTS DE CONVERSION		103	0.00			103	
Produits financiers		151 001	7.03	5 554	2.50	145 446	
PERTES DE CHANGE		1 537	0.07	83	0.04	1 453	
ECART DE CONVERSION EURO				0	0.00	-0	
Charges financières		1 537	0.07	83	0.04	1 453	
Résultat financier		149 463	6.96	5 470	2.46	143 993	
RESULTAT COURANT		-1 458 275	-67.92	-903 128	406.37	-555 146	61
PDTS CESSION ELEM. ACTIF		600	0.03			600	
Produits exceptionnels		600	0.03			600	
MAJORATIONS RETARD GARP		1 318	0.06			1 318	
VAL.NET.COMPT.ELEM.CEDES		581	0.03			581	
Charges exceptionnelles		1 899	0.09			1 899	
Résult.exceptionnel		-1 299	-0.06			-1 299	
.../...							

20/03/2003

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

-5-

EURO

du 01/01/02
au 31/12/02‰
C.A.du 01/08/01
au 31/12/01‰
C.A.Variation en
valeur**RESULTAT DE L'EXERCICE****-1 459 574****-67.98****-903 128****406.37****-556 445****61**

20/03/2003	SOLDES INTERMEDIAIRES GESTION				-1- EURO	
	du 01/01/02 au 31/12/02	% C.A.	du 01/08/01 au 31/12/01	% C.A.	Variation en valeur annuelle	
<u>CHIFFRE D'AFFAIRES H.T.</u>	2 147 172	100.00	222 245	100.00	1 613 782	302
Ventes de marchandises						
Cout achat marchandises vend.						
<u>MARGE COMMERCIALE</u>						
Production vendue	2 147 172	100.00	222 245	100.00	1 613 782	302
Production stockée						
Production immobilisée	88 562	4.12			88 562	
<u>Production de l'exercice</u>	2 235 734	104.12	222 245	100.00	1 702 345	319
Consommation de l'exercice	1 586 019	73.87	624 854	281.15	86 368	5
<u>VALEUR AJOUTEE</u>	649 715	30.26	-402 609	181.15	1 615 976	
Subventions d'exploitation						
Impôts,taxes et vers. assim.	29 101	1.36	5 948	2.68	14 825	103
Charges de personnel	1 706 340	79.47	487 061	219.15	537 394	45
<u>EXCEDENT BRUT EXPLOITATION</u>	-1 085 726	-50.57	-895 618	402.99	1 063 756	-49
Reprises /charges - transfert	23 081	1.07	274	0.12	22 422	
Autres produits	127	0.01	7	0.00	110	641
Dot. amortiss. et provisions	545 170	25.39	13 247	5.96	513 375	
Autres charges	50	0.00	14	0.01	15	42
<u>RESULTAT D'EXPLOITATION</u>	-1 607 739	-74.88	-908 599	408.83	572 899	-26
Quote part résultat en commun						
Produits financiers	151 001	7.03	5 554	2.50	137 670	
Charges financières	1 537	0.07	83	0.04	1 336	663
<u>RESULTAT COURANT AV.IMPOTS</u>	-1 458 275	-67.92	-903 128	406.37	709 233	-32
Produits exceptionnels	600	0.03			600	
Charges exceptionnelles	1 899	0.09			1 899	
<u>Résultat exceptionnel</u>	-1 299	-0.06			-1 299	
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
<u>RESULTAT DE L'EXERCICE</u>	-1 459 574	-67.98	-903 128	406.37	707 934	-32
<u>Perte</u>			<u>Perte</u>			